UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:                /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

  - Các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để có căn cứ trình UBND tỉnh Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 75/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 về việc thông

qua Hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024, Sở

Tài chính tổ chức hội nghị mời đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự như sau:

1. Thành phần

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng và Đại diện Phòng Kinh tế

tổng hợp;

- Các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục

Thuế: Lãnh đạo và bộ phận có liên quan;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố Bắc Giang: Lãnh đạo UBND

các huyện, thành phố và Đại diện phòng chuyên môn.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 02

năm 2024 tại Phòng họp tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Thời gian và địa điểm

họp cùng với họp thẩm định Bảng giá đất điều chỉnh giai đoạn 2022-2024).

Ghi chú: Gửi kèm theo Giấy mời: Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 75/NQ-HĐND ngày 13/12/2023

về việc thông qua Hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thị xã, thành phố

nghiên cứu dự thảo Quyết định để tham gia ý kiến trực tiếp tại Hội nghị, đồng thời

gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Tài chính để tiếp thu, chỉnh sửa.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị đại diện tham dự đầy đủ,

đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ (Đ/c Huy);

- Lưu: VT, QLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

2

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-16T08:42:20+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-16T09:19:47+0700

		2024-02-16T10:46:21+0700

		2024-02-16T10:46:31+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-16T10:46:44+0700